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1. Nõukogu koosoleku protokolli nr 3 kinnitamine 

 

Nõukogul täiendavaid parandusettepanekuid 2009. aasta protokolli nr 3 kohta ei 

olnud.  

 

OTSUS: Nõukogu kinnitas protokolli. 

 

 

2.   Päevakorra kinnitamine 

 

Nõukogu esimehel oli ettepanek lisada päevakorra punkti nr 7 kohapeal algatatud 

küsimused juurde küsimuse e-Ülikooli Nõukogu varasema otsuse EADTUsse 

kuulumise kohta ülevaatamine, mille arutamist palus Tallinna Ülikooli 

Infoteaduste Instituudi õppejõud Sirje Virkus, kes oli EADTUS e-Ülikooli esindaja. 

 

OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra täiendatud kujul.  
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3. 2009. aasta e-Ülikooli eelarve 

 

Ene Koitla tegi ülevaate 2009. aasta e-Ülikooli eelarve täitmisest. e-Ülikooli 

eelarve täitumine oli hea ning ülekulusid ei tehtud. Kokku oli e-Ülikooli 2009. 

aasta eelarveks koos ESF programmide (BeSt ja PRIMUS) osaga planeeritud 29 

098 042 krooni ning kulusid oli summas 23 270 863 krooni. Suure osa e-Ülikooli 

eelarvest moodustasid ESF programmide BeSt ja PRIMUS eelarved, mis olid 

vastavalt 24 794 480 ja 650 000 krooni. Vastavalt programmide eelarvetele oli 

alatäitunud 2009. aastal BeSt programmi e-kursuste ja õpiobjektide välja 

töötamisega seotud kulud. Ene Koitla selgitas, et peamiseks põhjuseks, miks 

alakulu võis tekkida oli see, et kõrgkoolid ei olnud sisutootmist  hajutanud aasta 

peale ning alles aasta lõpul asuti välja töötatud materjale üle vaatama ning 

tasusid välja maksma. Aasta lõpul selgus, et paljud e-kursuste ja õpiobjektide 

väljatöötamine lükkus edasi aastasse 2010 ning seega planeeritud kulud jäid 

aastal 2009 tegemata. Ene Koitla juhtis tähelepanu, et kõrgkoolid võiks välja 

töötada ingliskeelseid õppematerjale, mida kõrgkoolid saavad pakkuda lisaks ka 

väljaspool Eestit tulevatele tudengitele. 

Toimus avalik arutelu, et BeSt programmi meeskond võiks võtta ühendust iga 

BeSt programmi partneriga ja arutada nende sisutootmist. Nõukogul oli ettepanek 

koostada tabel kõrgkoolide juhtkondadele, kus on ära toodud kõikide kõrgkoolide 

BeSt programmi eelarve täitmine nii rahaliselt kui tulemuslikult. 

Nõukogu poolt oli küsimus Blackboardi õpikeskkonnast loobumise teemal, et kas 

see mõjutab sisutootmise protsessi ja tulemusi? Ene Koitla vastas, et partnerid on  

Blackboardi õpikeskkonna loobumise otsusest teadlikud ning suuri probleeme ei 

tohiks esineda. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info 2009. aasta e-Ülikooli eelarve kohta 

teadmiseks. 

 

 

4.  2010 aasta eelarve kinnitamine 

 

Ene Koitla tutvustas e-Ülikooli 2010. aasta eelarvet ning selgitas, et muudetud on 

võrreldes detsembris esitatud versiooniga see, et juurde on arvestatud eelarvesse 

Haridus- ja Teadusministeeriumist saadud toetus summas 250 000 loengute 

salvestussüsteemi Echo 360 soetuseks. Lisaks on eelarvesse lisatud kuluread e-

õppe päev ja e-Ülikooli konverentsi läbi viimiseks kokku summas 100 000 ning 

tarkvara hangeteks eelarvet 2010. aastaks planeeritud ei ole. Kokku on e-Ülikooli 

2010. aasta eelarveks koos ESF programmide (BeSt ja PRIMUS) osaga 

planeeritud 32 329 239 krooni. Suure osa e-Ülikooli eelarvest moodustavad ESF 

programmide BeSt ja PRIMUS eelarved, mis on vastavalt 28 817 907 ja 819 256 

krooni. 

Nõukogu liikmel Peeter Normakul oli küsimus aasta parimate e-kursuste 

premeerimise kohta. Ene Koitla vastas, et see summa on seotud e-kursuse 

kvaliteedimärgi protsessiga, mille raames premeeritakse parima e-kursuse loojat 

ning e-kursuse kvaliteedimärgi saajaid. 

 

 

OTSUS: Nõukogu kinnitas 2010. aasta e-Ülikooli eelarve.   
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5. Blackboard õpikeskkonnast üleminek Moodle õpikeskkonda 

(protsessi tutvustus) 

 

Ene Koitla tutvustas ülemineku protsessi Blackboardi õpikeskkonnast Moodle 

õpikeskkonda. Esialgu oli planeeritud koostööd teha Ameerika firma 

Moodlerooms, kuid suhtlemine ameeriklastega osutus pika distantsi tõttu liialt 

keerukaks, siis jätkati koostööd soomlastega firmast Mediamaisteri Group. Hetkel 

tegeleb Mediamaisteri Group Helsingi Tehnikaülikooliga, kes loobub Blackboardi 

õpikeskkonnast ning võtab kasutusele Moodle õpikeskkonna 2011. aastal.  

Teavitus Blackboardi õpikeskkonnast loobumisest ning kursuste ületõstmisest 

toimub läbi haridustehnoloogide. Ületõstmine tähendab olulises osas seda, et 

Blackboardist võetakse materjalid ja Moodle keskkonnas luuakse uus kursus 

samade õppematerjalide toel. Augustisse on planeeritud haridustehnoloogide 

suvekool, kus Mediamaisteri esindajad juhendavad arvutiklassides 

haridustehnolooge ning toimub reaalselt materjalide üle viimine ühest 

õpikeskkonnast teise. Novembriks kogub e-Õppe Arenduskeskus koolidelt 

andmeid, milliste e-kursuste ületõstmisega on probleeme ning nende e-kursuste 

ületõstmisega tegeleb Mediamaisteri Group. e-Õppe Arenduskeskus on 

investeerinud Moodle õpikeskkonnaga seotud infrastruktuuri, et teenuse 

pakkumine kulgeks tõrgeteta. Kõikidele koolidele on plaanis teha oma instants ja 

sõlmida koolidega SLA (service level agreement ehk teenusetaseme) leping, et 

parandada õpikeskkondade teenuse pakkumist.  

Nõukogu liikmed tegid tähelepanekuid ülemineku protsessi osas, et lisaks 

koostada koolidele juhendmaterjal ning lisada kodulehele nn korduma kippuvate 

küsimuste sektsioon, millega kõik saavad tutvuda. 

Nõukogu esimehel Heikki Päeval oli küsimus, et kas kursuste üleviimist saab 

toetada ka Best programmist kuna see on töömahukas protsess? Ene Koitla ütles, 

et seda ei saa kahjuks toetada Best programmist kuna BeSt programmis 

toetatakse e-õppe materjalide välja töötamist ning mitte välja töötatud 

materjalide kohandamist õpikeskkonnale sobivaks. Õppematerjalid peavad olema 

õpikeskkonnast sõltumatud.  

Toimus avalik arutelu, et kui raske on õppejõududele loobumine Blackboardi 

õpikeskkonnast ning hakata kasutama Moodle õpikeskkonda. Ene Koitla vastas, et 

põhilised vahendid (nt foorumid, testid jne), mida õppejõud kursustel kasutavad 

on mõlemas õpikeskkonnas samad ning erinevused on õpikeskkonna spetsiifilistes 

võimalustes, kuid neid kasutatakse kursuste puhul vähe.  

  

OTSUS: Nõukogu võttis info protsessi kohta teadmiseks 

 

 

6.  Eesti Infotehnoloogia Kolledži e-õppe arengute tutvustamine 
 

Eesti Infotehnoloogia Kolledži (ITK) haridustehnoloog Marko Puusaar tutvustas 

ITK e-õppe arenguid. Hetkel õpib ITKs 747 õppurit ja töötab 11 korralist 

õppejõudu ja 40 külalisõppejõudu. ITKs on kasutusel 40 e-kursust kogu mahuga 

159 EAPd. Vastavalt ITK arengukavale on seatud eesmärgiks, et 75% läbi 

viidavatest kursustest on e-toega aastaks 2013. BeSt programmi raames on ITK 

kohustuseks välja töötada 127,5 EAP mahus e-kursuseid ja 60 õpiobjekti. 

Lisaks tutvustas Marko Puusaar kolledžis kasutusel olevaid vahendeid: 

 Salvestussüsteemi Echo 360 kasutamine. Salvestatakse põhiliselt loenguid  

ning hetkel olemas üle 400 salvestuse. 

 Automaatne programmeerimistööde hindamine, mis on integreeritud 

Moodle õpikeskkonnaga ja kontrollib automaatselt, et kas tudengite poolt 

tehtud programmikoodid töötavad. 

 Kolledži koostöökeskkond aadressil wiki.itcollege.ee 
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 Virtuaallaborid, on arendamisjärgus ja seotud EL Struktuurfondide 

Õppeinfrastruktuuri meetme projektitaotlusega.  

Nõukogu liikmed esitasid täiendavaid küsimusi e-õppe arengukava ja BeSt 

programmi kohustuste täitmise kohta. Kalle Tammemäe vastas, et eraldi e-õppe 

arengukava ITKl ei ole, kuid üldises arengukavas on e-õppega seotud tegevused 

kajastatud ja on olemas e-õppe tegevuskava 2010 kalendriaastaks. Marko 

Puusaar vastas, et ITK hindas oma võimeid 2009. aasta suhtes üle ning esialgu 

planeeritud sisutootmine jäi täitmata ning paljud õppejõud taganesid sisutootmise 

kokkulepetest.  

Lisaks oli nõukogu liikmetele küsimusi salvestussüsteemi Echo360 kasutamise 

kohta.  Marko Puusaar  ja Ene Koitla vastasid tekkinud küsimustele ja jagasid 

saadud kogemusi Echo360 konverentsilt. 

  

OTSUS: Nõukogu võttis info e-õppe arengute kohta teadmiseks. 

 

 

7.  Kohapeal algatatud küsimused 

 

a) EADTUsse kuulumise otsus 

 

Tallinna Ülikooli Infoteaduste Instituudi õppejõud Sirje Virkus edastas e-Ülikooli 

nõukogu esimehele Heikki Päevale kirja, milles palus üle vaadata 2009. aasta 

19.detsembri koosolekul vastu võetud otsuse lõpetada kuulumine EADTUsse. 

Nõukogu tutvus nõukogu esimehele saadetud kirjaga ja lisadega. Toimus avalik 

arutelu nõukogu poolt 19.detsember tehtud otsuse üle. 

Kindlasti on koostöö ja kogemus EADTUga olnud hea, kuid selle kuue aastaga on 

e-Ülikool arenenud ning hetkel ei nähta enam EADTUsse kuulumises kasu ja 

nende aastatega on hea koostöö ennast ammendanud. 

 

OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks ning ei leidnud piisavalt 

põhjendatuks taastada EADTUsse kuulumine. Nõukogu esimees edastab 

Sirje Virkusele kirjaliku vastuse nõukogu otsuse kohta ja palub kirjaliku 

ülevaadet EADTUga viimastel aastatel toimunud koostööst. 

  

 

Järgmine nõukogu koosolek toimub 24. september 2010.a. Tartu 

Ülikoolis 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..                                           ……………………………….. 

Heikki Päeva             Kristi Kadaja 

Koosoleku juhataja            Protokollija  

    

 

  

 


